
 

事 務 連 絡 

令和７年４月 14日 

全国若手薬剤師フォーラム 2024参加者 各位 

令和６年度 JPLフォーラム参加者 各位 

都道府県薬剤師連盟事務局 御中 

日本薬剤師連盟 

 

 

本田あきこ中央後援会総会 Zoom ミーティング配信のご案内 

 

 平素より、本連盟の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、４月 23日（水）に本田あきこ中央後援会主催の「本田あきこ中央後

援会総会」が開催されます。 

つきましては、本総会をより多くの皆さまにご視聴いただき、本田あきこ参

議院議員への一層のご支援の輪を広げることを目指し、Zoomによるオンライン

配信を行うことといたしました。 

ご多忙のところ誠にお手数ではございますが、何卒多くの皆様にご視聴賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：令和７年４月 23日(水) 午後５時～６時頃  

 

配信 URL: 

https://us02web.zoom.us/j/88455163623?pwd=dX6fl5AZavNJNxz1SRCaQQaywSyNrQ.1 

ミーティング ID: 884 5516 3623 

パスコード: 344676 

 

対 象 者：どなたでもご視聴いただけます。 

 

参 加 費：無料 

 

本田あきこイラストダウンロード URL：https://x.gd/J1npt 

※Zoomのビデオを非表示にされる場合は、表示されるプロフィール画像に本田

あきこイラストが表示されるようご変更くださいますようお願いいたします。 

 

問い合わせ：日本薬剤師連盟事務局（TEL：03-3225-3100） 

 

以上 

https://us02web.zoom.us/j/88455163623?pwd=dX6fl5AZavNJNxz1SRCaQQaywSyNrQ.1
https://x.gd/J1npt

